


  

    [image: Stránka nenalezena | Plošiny Čevas]
    
          
        
    
      	
          ÚVOD
        
	
          SPOLEČNOST
        
	
          AKTUALITY
        
	
          NABÍDKA
        
	
          CERTIFIKACE
        
	
          REFERENCE
        
	
          KONTAKT
        


        
         NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
    
    



  




    

  

   
        
          404 - NENALEZENO
        

    

    
      
    
    
        
          
            
              404 - stránka nenalezena

              

            

            
            
            

                          
              Omlouváme se, ale hledaná stránka není k dispozici.

              Opakujte prosím krok ještě jednou, a v případě že potíže přetrvávají kontaktujte nás.


          

         
        

      

    

          






   
     
      
        NOVINKY V NABÍDCE

      

     

   
    
              
        
                     
              
                    
                      [image: Mimořádna akce na žebřík SMLT/250]
                    

                    
                        Mimořádna akce na žebřík SMLT/250

                        
                             15.11.2021
                        

                        Nabízíme žebřík SMLT/250 za mimořádných 23.990 ,- Kč bez DPH. z původní ceny 32.890,- Kč s DPH  V případě zájmu volejte na číslo: +420 736 138 632 nebo pište na email: mkoutny@cevas.cz
                              
                    

              

          
           

                    
              
                    
                      [image: Pásová plošina do naší flotily.                             https://www.youtube.com/watch?v=6qtf-EqH3fA]
                    

                    
                        Pásová plošina do naší flotily.                             https://www.youtube.com/watch?v=6qtf-EqH3fA

                        
                             2.8.2021
                        

                        V dubnu jsme se rozhodli na koupi nového stroje do naší flotily plošin. Jedná se o pásovou plošinu, kterou zákaznící z hor a okolí hodně poptávali. Jedná se o typ DINO 220XTC. Pracovní výška až 22 metrů při nosnoti 215kg. Stranový dosah až 11 metrů při nosnosti 80kg. Určeno pro nejnáročnější pracoviště. Vynikající stoupavost 43%. Automatická nivelizace podvozku, ustavení ve svahu s rozdílem až 16 °. Pro vnitřní použití: elektromotor a bílé pásy nezanechávající stopy. Servisní místa jsou snadno dosažitelné
                              
                    

              

          
           

                    
              
                    
                      [image: Nabízíme použitou plošinu DINO 135T, r.v. 2008]
                    

                    
                        Nabízíme použitou plošinu DINO 135T, r.v. 2008

                        
                             30.6.2021
                        

                        Počet motohodin: 4850 Pravidelně servisovaná na Čevas Pořizovací cena: 970 000 Kč / Nabídková cena: 430 000 Kč K dispozici: dle dohody
                              
                    

              

          
           

        
       
      

      
       
      
        ZOBRAZIT VŠECHNY NOVINKY

      

  

      
   
   

   




  
    
      
      

      
        Zaujali jsme Vás naší nabídkou? Obraťte se na nás. POPTÁVEJTE ZDE
      

    

  
    






  
  
    
    Plošina DinoLift na Lysé hoře  

      Naše plošiny se dostanou i na nejvyšší
 horu Beskyd.

      
        1323
 m.n.m.
      

    

    
    

  

  




     
      
        
          Copyright © 2007 - 2024 ČEVAS group s.r.o.

        

        
          [image: CEVAS]
        

        
          Webové stránky od web-evolution.cz

        

      

 



  
  
   
  
